
 

KARTA INDIKÁTORU 

Název indikátoru 

POČET POŘÍZENÝCH PŘEPRAVNÍCH JEDNOTEK 

Kód Typ Měrná jednotka (MJ) 
Environmentální 

(ENVI) indikátor 

Projektový 

indikátor 

71005 Výstupový ks Ne Ano 

Definice indikátoru  

Indikátor charakterizuje intervence týkající se pořízení nových přepravních jednotek, které je 

možné podpořit na základě notifikace podpory č. SA.49153. Jedná o počet přepravních jednotek 

určených pro kontinentální kombinovanou přepravu dle čl. 1 odst. 1 směrnice 92/106/EHS. 

Prioritní osa (PO) Specifický cíl (SC) 

1 – Infrastruktura pro železniční a další 

udržitelnou dopravu   

1.3 – Vytvoření podmínek pro větší využití 

multimodální dopravy 

Určení hodnot 

Výchozí hodnota: 0 

Cílová hodnota: určuje žadatel (maximálně do tří měsíců od ukončení realizace projektu) 

Tolerance: Indikátor je povinný k naplnění. 

Výše a typ sankce, která je aplikována při nedosažení cílové hodnoty indikátoru, je stanovena v podmínkách 

právního aktu o poskytnutí podpory. 

Výpočet hodnoty indikátoru na úrovni projektu 

Výpočet cílové hodnoty: 

Žadatel do žádosti o podporu uvede stanovenou hodnotu. V rámci přílohy "Výpočet indikátorů k naplňování 

stanovených cílů" uvede konkrétní hodnotu indikátoru pořízených přepravních jednotek. 

Hodnotu, stanovenou na základě uvedených pravidel, žadatel zadává do žádosti o podporu v systému  

MS2014+.  

Dosaženou hodnotu vykazuje v systému MS2014+ prostřednictvím: 

Zpráv o realizaci / Informací o realizaci projektu 

Závěrečné zprávy o realizaci projektu  

 

 



KARTA INDIKÁTORU 

Název indikátoru 

POČET PŘEPRAV REALIZOVANÝCH PODPOROVANÝMI PŘEPRAVNÍMI JEDNOTKAMI 

Kód Typ Měrná jednotka (MJ) 
Environmentální 

(ENVI) indikátor 

Projektový 

indikátor 

71011 Výsledkový ks /rok Ne Ano 

Definice indikátoru  

Jedná se o počet přeprav realizovaných nově pořízenými podpořenými přepravními jednotkami 

v kontinentální kombinované dopravě prostřednictvím železniční nebo vnitrozemské vodní 

dopravy z nebo do překladiště kombinované dopravy na území České republiky. Týká se přeprav 

realizovaných nově pořízenými přepravními jednotkami, které jsou možné podpořit na základě 

notifikace podpory č. SA.49153. Jedná o počet přeprav v přepravních jednotkách určených pro 

kontinentální kombinovanou přepravu dle čl. 1 odst. 1 směrnice 92/106/EHS. 

Prioritní osa (PO) Specifický cíl (SC) 

1 – Infrastruktura pro železniční a další 

udržitelnou dopravu   

1.3 – Vytvoření podmínek pro větší využití 

multimodální dopravy 

Určení hodnot 

Výchozí hodnota: 0 

Cílová hodnota: určuje žadatel - minimální cílová hodnota je stanovena na 48 přeprav za každý rok vztažených 

na jednu podpořenou nově pořízenou přepravní jednotku. 

Tolerance: Indikátor je povinný k naplnění. 

Výše a typ sankce, která je aplikována při nedosažení cílové hodnoty indikátoru, je stanovena v podmínkách 

právního aktu o poskytnutí podpory. 

Výpočet hodnoty indikátoru na úrovni projektu 

Výpočet cílové hodnoty: 

Žadatel do žádosti o podporu uvede stanovenou hodnotu. V rámci přílohy "Výpočet indikátorů k naplňování 

stanovených cílů" uvede konkrétní hodnotu indikátoru počet přeprav realizovaných podporovanými 

přepravními jednotkami. 

Hodnotu, stanovenou na základě uvedených pravidel, žadatel zadává do žádosti o podporu v systému  

MS2014+.  

Dosaženou hodnotu vykazuje v systému MS2014+ prostřednictvím: 

Zpráv o realizaci / Informací o realizaci projektu 

Závěrečné zprávy o realizaci projektu  

Zpráv o udržitelnosti projektu 

 



KARTA INDIKÁTORU 

Název indikátoru 

PŘEPRAVENÝ OBJEM V KOMBINOVANÉ PŘEPRAVĚ 

Kód Typ Měrná jednotka (MJ) 
Environmentální 

(ENVI) indikátor 

Projektový 

indikátor 

71020 Výsledkový t / rok  Ne Ano 

Definice indikátoru  

Přepravní objem je množství tun přepravených nově pořízenými přepravními jednotkami po železnici 

nebo vnitrozemské vodní cestě do a z překladišť na území České republiky a přeložených v rámci těchto 

překladišť a v rámci tranzitu po České republice. Jedná se o indikátor, který bude sledovat přepravený 

objem na úrovni projektů. 

Prioritní osa (PO) Specifický cíl (SC) 

1 – Infrastruktura pro železniční a další 

udržitelnou dopravu   

1.3 – Vytvoření podmínek pro větší využití 

multimodální dopravy 

Určení hodnot 

Výchozí hodnota: 0 

Výchozí hodnota se předpokládá nulová.  

Cílová hodnota: určena žadatelem k datu 31. 12. 2023. Indikátor bude součástí právního aktu o poskytnutí 

podpory. 

Tolerance:  Indikátor je informativní. 

Sankce za neplnění indikátoru nebude udělována. 

Výpočet hodnoty indikátoru na úrovni projektu 

Výpočet cílové hodnoty: 

Žadatel do projektové žádosti uvede cílovou hodnotu předpokládaného přepravního objemu po realizaci 

projektu na základě výpočtu ze vstupních parametrů, které jsou v žádosti a přílohách žádosti uvedeny a 

způsob jejich stanovení musí být jednoznačně zřejmý. Konkrétní způsob výpočtu očekávaných přeprav 

pomocí pořízených přepravních jednotek vyjádřené za jednotlivé roky doby udržitelnosti uvede žadatel 

v samostatné příloze "Výpočet indikátorů anebo slovní popis přínosů projektu k naplňování stanovených 

cílů" 

Hodnotu žadatel zadává do žádosti o podporu v systému MS2014+.  

Dosaženou hodnotu indikátoru příjemce každoročně vykazuje v systému MS2014+ prostřednictvím: 

Zpráv o realizaci / Informací o realizaci projektu 

Závěrečné zprávy o realizaci projektu  

Zpráv o udržitelnosti projektu 

 


